「きらりひょうごオンライン合同就職説明会」の開催について

株式会社但馬銀行(頭取 坪田 奈津樹)は、地方創生の取組みの一環として地域の企業と合同での学生向け就職説明会を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。 説明会では兵庫県内の企業の経営者等と大学生による交流の場を設けて、企業の 魅力や仕事内容を学生の皆さまに直接PRする機会を提供するものです。

但馬銀行ではU・Iターンの促進を通じた取引先企業の人材支援など、地域経済の活性化に取り組んでまいります。

記

1. 名 称

"きらりひょうご"オンライン合同就職説明会

2. 実施日時

令和2年11月21日(土)

12:50~ オープニングセミナー

13:30~ 合同就職説明会

3. 実施内容

オンライン上で企業のブースをクリックし、TV会議システム(ZOOM)を使用して参加する合同就職説明会

4. 参加対象者

大学生・短大生・大学院生の全学年

5. 主 催

兵庫県、株式会社但馬銀行、但銀リース株式会社

6. お問合せ先

株式会社但馬銀行 但馬営業部 担当:中島

TEL: 0796-24-2133

以 上

はりまっち2022Twitter フォロー&リツイート ⁴

> 5社訪問で Amazonギフト券

1,000円プレゼント!

relock A S D F G H J K L ; ", shift Z X C V B N M < > ?

入場無料! 私服参加! 入退場自由!

具内大学生地元企業就職促進事業

きらりひょうご

オンライン合同就職説明会

11/21±

オンライン合同就職説明会とは

気になる企業のブースをクリックし、
Zoomで参加するオンラインの合同就職説明会です。
「隣のブースの声や音で聞こえにくい……」
「資料が見えづらい……」ということはなく、
最前列に座っている感覚で参加できます!
チャットで質問も可能!

タイムスケジュール・ (5分前より会場へ入室できます)

オープニング セミナー 12:50~13:20

企業説明 13:30~15:50 20分×5社の企業と出会えます!!

対象:大学生・短大生・大学院生 全学年

参加企業:兵庫県の企業24社

参加企業は イトをご覧ください





主催 兵庫県 株式会社但馬銀行 但銀リース株式会社 運営 株式会社ダイネンヒューマンplus



【お問い合わせ先】 ㈱ダイネンヒューマンplus 〒670-0012 兵庫県姫路市本町240大手前ダイネンBLD.5階 TEL 079-281-3303 MAIL support@dainen.co.jp